3. Agréez donc ma demande, ne refusez pas le travail qu'exigera cette discussion dans le but de m'éclairer. La question de l'âme a préoccupé beaucoup d'esprits, et j'avoue que je suis du nombre. Je ne vous tairai pas d'abord ce que je tiens là-dessus pour absolument certain; ensuite je vous dirai quels sont les doutes qui me restent et dont je voudrais être débarrassé. L'âme humaine est immortelle, mais d'une façon propre

admonui, atque ut ad te iret hortatus sum. Qua in re consilium vel preceptum meum cum libenter et obedienter acciperet, rogavi cum ut abs te veniens, per nos ad propria remearet. Quam ejus sollicitationem tenens, occasionem mihi credidi a Domino esse concessam, qua tibi scriberem de his quae per te scire cupio. Querebam enim quem te mitterem, nec mihi facile occurrerat idoneus, et fide agendi, et alacritate obediendi, et exercitatione peregrinandi. Nisi ergo istum juvenem expertus sum, eum ipsum esse qualem a Domino petebam, dubitare non possum. »

3. « Accipe igitur que mihi peto aperire, ac disserere non gravioris. Quaestio de anima multum movit, in quibus et me esse confiteor. Nam quid de anima firmissime teneam, non tacebo; deinde subiungam quod mihi adhuc expedit vellem. Anima hominis immortalis est, secundum quemdam modum suum; non enim omni modo sicut Deus, de quo dictum est: « Qui solus habet immortalitatem. » I Tim. vi, 12. « Nam de animae moribus sancta Scriptura multa commemorat; unde illud est: « Sine mortis spe litem mortuos suos. » Math. vii, 22. » Sed quod ita mo-